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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

16 Temmuz 2013 tarihli yazısıdır.

Faiz lobisi
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Böyle şey olur mu?

Kısır çekişmeler 
kan kaybettirtiyor
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8 MART EMEKÇİ 
KADINLAR GÜNÜ 

Eren Ovayolu / Mali Müşavir
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Başbakan Erdoğan, hemen her önemli 
olayın arkasından yorum yaparken hep 
topu ‘faiz lobisi’ne atıyor!

Muhalif basından ise (ılımlı muhalif 
basın demek daha doğru olur!) hemen 
işi latifeye vuruyor, “Neredeymiş bu 
faiz lobisi?” diyerek sözüm ona dalga 
geçiyor!

 Yani Türkiye’de faiz lobisi yok mu?
2001’in kara Şubat’ında faizler yüzde 20 

bine, 30 bine çıkmadı mı?
Dünya kadar batan firma oldu! Bu 

ülkenin onlarca yıllık geçmişi olan 
firmalar bu kadar ağır faizler karşısında 
batmadı mı? 

Her sene tüm dünyada 8 Mart emekçi 
kadınlar gününde aktiviteler düzenlenir. 
Peki 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Gününde ne olmuştur.

Dünya Kadınlar Günü, 168 yıl önce 8 
Mart 1857'de New York'ta kadın dokuma 
işçilerinin daha iyi çalışma koşulları ve 
eşit işe eşit ücret talepleriyle başlattıkları 
grev sırasında çıkan yangında 129 işçinin 
hayatını kaybetmesi ile başlamış bir 
mücadele günüdür. Aslında bir kutlama 
günü değil bir anma günüdür. 

Hancağız Barajı’nın 
suları altında kalan tarlaların 

sahipleri DSİ’den davacı 

“3 yaşındaki fıstık ağacına 145 lira 
fiyat biçildi” Fıstık fidesinin dikilme 
maliyeti ise 200 lira

Hancağız Barajının suları altında 
kalacak tarlalara, Devlet Su İşleri (DSİ) 
tarafından tespit edilen kamulaştırma 
bedeli, düşük bulunduğu için arsa 
sahipleri dava açtı. 

Sorunlar kurultayda 
konuşulup, kurultay bittikten 
sonra da sandığa kapatılmalı

Cumhuriyet Halk Partisi 
içerisindeki ‘genel merkezci’ ve 
‘genel merkez karşıtı’ çekişmelerinin 
CHP’ye kan kaybettirdiğini söyleyen 
CHP Şahinbey İlçe Başkanı Ahmet 
Burhan Tanrıöver, “Parti içindeki 
muhalefetin yeri kurultay salonu ve 
sandıktır. Sosyal demokrat bir partide 
elbette muhalefet olacaktır. 

Kurak geçen 
kış aylarının 
ardından 
baharın müjdesi 
olarak bilinen 
badem çağlası 
da piyasaya 
erken geldi. Mart 
sonuna doğru 
gelmesi beklenen 
çağla, havaların 
sıcak gitmesi 
nedeniyle 
piyasaya erken 
çıktı. Kilosu 
200 liradan 
satılan bademin 
ardından eriğin 
de erken gelmesi 
bekleniyor. 
Haber Merkezi

Çağla erken geldiÇağla erken geldi
Kuraklık, hemen her alanda bitki, hayvan ve insan doğasını olumsuz etkiliyor. 

Neredeyse hiç yağış almayan Güneydoğu’da sıcaklar mevsim normallerinin 
üzerinde seyrederken, bazı bahar ve yaz meyveleri de çıkmaya başladı. 

Gaziantep Emek ve Demokrasi Platformu
Suriye’deki Alevilerin katledilmesine tepki gösterdi

Bölgede etnik ve mezhepsel 
yapıyı değiştirmeyi hedefliyorlar

KESK Dönem 
Sözcüsü Ömer Parlakçı, 

‘’HTŞ ve onunla bağlantılı 
radikal İslamcı gruplar, 
Suriye’nin çeşitli bölgelerinde 
yıllardır Alevilere, 
Hristiyanlara, Ezidilere, 
farklı kimlik ve inançlardan 
insanlara yönelik etnik 
ve mezhepsel temizlik 
politikaları yürütüyor. Bu 
gruplar, emperyalist güçlerin 
desteğiyle ayakta kalmakta ve 
bu destek sayesinde bölgede 
etnik ve mezhepsel yapıyı 
değiştirmeyi hedefliyor’’ 
ifadelerini kullandı. 

Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde yağışlar, mevsim normallerine göre yüzde 94 azaldı

Tarımsal kuraklık riskiTarımsal kuraklık riski
kapıdan içeriye girdikapıdan içeriye girdi

Yavuzeli Ziraat Odası Başkanı Bekir Sakar, ‘’İlkbahar yağışlarının kritik eşikte., Tarımsal kuraklık riski kapıdan içeriye girdi. Ülkemiz, 2008, 
2014 ve 2021 yıllarında ciddi kuraklıklarla karşı karşıya kaldı, bu durum hem üreticilerimizin gelirlerini hem de gıda arzını tehdit etti’’ dedi. 

Ülkemizin gıda arz 
güvenliğini tehdit edecek

Tarımsal kuraklığın ciddi bir uyarı olduğunu 
sözlerine ekleyen Sakar, ‘’Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi’nde tarımsal kuraklık riski ortaya çıktı. 
Bu bölge, ülkemiz için stratejik öneme sahip 
bir tarımsal üretim merkezi. Ülkemizdeki 
buğday üretiminin yüzde 22’si, arpa üretiminin 
ise yüzde 13’ü burada gerçekleştiriliyor. 
Böylesine kritik bir bölgede yaşanacak kuraklık, 
çiftçilerimizin gelirlerini büyük ölçüde 
düşürecek ve ülkemizin gıda arz güvenliğini 
tehdit edecek’’ uyarısında bulundu. 

Ülkemizin diğer bölgelerinde de 
yer yer kuraklık riski gözlemleniyor

Sakar, ‘’Sadece Güneydoğu Anadolu 
değil, ülkemizin diğer bölgelerinde de yer 
yer kuraklık riski gözlemleniyor. Üstelik 
yağışlardaki düzensizlik ve yüksek sıcaklıklar, 
yalnızca kuraklık değil, aynı zamanda bitki 
hastalıklarının artmasına ve zararlıların 
çoğalmasına da sebep oluyor. Bundan sonraki 
süreçte, ilkbahar yağışları kritik bir eşik olarak 
karşımızda duruyor. Eğer bu aylarda da yeterli 
yağış gelmezse, tarımsal kuraklık ile karşı 
karşıya kalma ihtimalimiz oldukça yüksek’’ diye 
konuştu. 

Vatandaş ve işletmeler 
senetlerini ödeyemez hale geldi

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi ocak ayında 
protesto edilen senet istatistiklerini açıkladı. 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin lokomotif illeri 
arasında yer alan Antep’te ocak ayında geçen yılın 
aynı ayına göre protesto edilen senet arttı. 

Avukatların mesleki refahını Avukatların mesleki refahını 
artıracak projeler üretilmeliartıracak projeler üretilmeli

Av. Elif Yaren Yengil, ‘’Barolar 
ve hukuk örgütleri, avukatların 
mesleki refahını artıracak 
projeler üretmek zorunda. Ortak 
çalışma alanları, psikolojik 
destek programları ve ekonomik 
iyileştirmeler, meslekten kopuşları 
azaltabilir. Hukukun sürdürülebilir 
olması için, adaleti savunanların da 
korunması gerekiyor’’ dedi. 
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Sözde kahraman ilan edilenler
Suriye’de Alevileri katlediyor
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Emekli bayram 
ikramiyesi 
4 bin lira oldu

Emeklilere 
Ramazan ve Kurban 
Bayramı'nda verilen 
ikramiyenin 3 bin 
liradan 4 bin liraya 
çıkarılmasına yönelik 
düzenleme torba 
kanun teklifle Meclis'e 
sunuldu. 4’TE

Av. Elif Yaren 
Yengil

Bekir Sakar
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Başbakan Erdoğan, hemen her önemli 
olayın arkasından yorum yaparken hep 
topu ‘faiz lobisi’ne atıyor!

Muhalif basından ise (ılımlı muhalif 
basın demek daha doğru olur!) hemen 
işi latifeye vuruyor, “Neredeymiş bu 
faiz lobisi?” diyerek sözüm ona dalga 
geçiyor!

 Yani Türkiye’de faiz lobisi yok mu?
2001’in kara Şubat’ında faizler yüzde 

20 bine, 30 bine çıkmadı mı?
Dünya kadar batan firma oldu! 

Bu ülkenin onlarca yıllık geçmişi 
olan firmalar bu kadar ağır faizler 
karşısında batmadı mı? Avukatlar 
ellerinde çantalar, yanlarında hormonlu 
icra memurlarıyla kapı kapı dolaşıp, 
işyerinde, evlerde ne varsa kaldırıp 
kamyonlara yükleyip götürmedi mi?

Bununla tatmin olmayan bankaların 
İstanbul’daki büyükbaşları, 
Gaziantep’teki avukatlarına, “Madem 
evde bir şey bulamıyorsunuz, 
gardrobun kapaklarını sökün, yeter 
ki elaleme rezil olsunlar” diye telefon 
açmadı mı?

Kullandığı krediyi 12 saatte geri 
ödeyemeyen firmalar yüzde 30 bin 
(yazı ile otuzbin) faiz yüküyle batmaya 
zorlanmadı mı?

Bu hazin hikayenin bir de öbür kısmı 
var!

Batmak üzere olan bankalara yüzde 
20 bin (yazı ile yirmibin) faize para 
verenler, kemiksiz milyarlarca dolar faiz 
geliri elde etmediler mi?

Antep tabiri ile ‘Gabirlik faizçiliği’ 
yapmadılar mı?

Bugün sahibi oldukları inanılmaz 
servetlerin aslında o günlerden 

kalma, tüyü bitmedik yetimin hakkını 
yiyenlerin bugün söz hakkı olmamalı!

Başbakan haklıdır! Bu ülkede bal gibi 
de ‘faiz lobisi’ vardır ve lobi aç kurtlar 
gibi ağzından salyalar akarak fırsat 
kollamaktadır.

İşi saptırmamak lazım! ‘Hani nerede 
faiz lobisi’ lafı aptalları kandırmak 
içindir! Lafın muhatapları bellidir!

Yerel bazda veya ulusal bazda, bu kan 
emicilerinin akıbetini bilmeyenler, 
bilenlere sorup öğrenebilirler.

Gelelim, Başbakan Erdoğan’ın 
‘Akdeniz’ için bir toplantıda İngilizceye 
çevirerek söylediği, ‘White Sea’ 
hikayesine.

Bu da espri konusu oldu, dalga geçildi, 
hatta alaya varan yorumlar yapıldı!

Hani herşeyi bilenler var ya, 
‘Akdeniz’in İngilizce’de adı 
‘Mediterranean’dir, diye yazıp durdular.

Önce ‘Karadeniz’den başlayalım.
Türkler Anadolu’ya geldiklerinde, 

Kuzey’e varıp içdeniz zannettikleri 
denize, ‘çok büyük’ anlamına gelen 
‘Kara’ adını vermişler. Böylece 
Karadeniz olmuş!

Yine aynı insanlar, Güneydeki denize 
de, Batı’ya doğru, Batı’ya yönelik’ 
anlamına gelen ‘Ak’ adını vermişler. 
Böylece Akdeniz olmuş.

Şimdi…
Karadeniz’in tercümesi ‘Black/kara 

Sea’ oluyor da, Akdeniz’in tercümesi 
neden ‘Ak/white Sea’ olmuyor?

Burada başbakan bir şeyi anlatmak 
istiyor, bir şeyi sahiplenmemiz 
gerektiğini söylüyor.

Faiz lobisi

Aykut Tuzcu’nun 
16 Temmuz 2013
tarihli yazısıdır

Stockholm Uluslararası Barış Araştırmaları Enstitüsü'nün (SIPRI) raporuna göre Türkiye gibi 
gelişmekte olan silah tedarikçileri Batı Afrika'da nüfuzlarını artırmak için silah ihracatını kullanıyor.

Stockholm Uluslararası Barış 
Araştırmaları Enstitüsü (SIPRI) 
küresel silah ticaretine dair yani bir 
rapor yayımladı.

Rusya’nın Ukrayna'yı işgali ve 
7 Ekim sonrası İsrail’in Gazze’de 
yürüttüğü savaş başta olmak 
üzere son dört yılın (2020-2024) 
tablosunu ortaya koyan rapor 
Türkiye’nin silah ticaretine de ışık 
tutuyor.

Buna göre Türkiye küresel silah 
ihracatındaki payını yüzde 1,7'ye 
çıkartarak dünyanın en büyük 
11'inci silah ihracatçısı oldu. Bu 
dönemde Türkiye'nin silah ihracatı 
yüzde 103 arttı. İthalatı ise yüzde 
33 oranında düştü.

Geçen dört yılda Türkiye 
silah endüstrisinin en büyük 
müşterisi yüzde 18'le Birleşik Arap 
Emirlikleri (BAE) oldu. BAE'yi 
toplam ihracatta yüzde 10'luk pay 
ile Pakistan ve yüzde 9,9 ile Katar 
izledi.

Söz konusu dönemde Türkiye 
en fazla silahı İspanya'dan aldı. 
İspanya, Türkiye'nin ithalatının 
yüzde 34'ünü karşıladı. Bu ülkeyi 
yüzde 24 ile İtalya ve yüzde 19 ile 
Almanya izledi.

"Silah ihracatı bir araç"
SIPRI raporda Afrika’ya ayrı 

başlı açarken Türkiye’nin bu 
kıtaya yaptığı satışlara dikkat 

çekti. “Türkiye gibi gelişmekte 
olan tedarikçiler dünyanın bu 
bölgesindeki nüfuzlarını artırmak 
için silah ihracatını kullanıyor” 
dedi.

2020-24 döneminde Batı 
Afrika'daki devletlerin en büyük 
tedarikçisi ithalatının yüzde 26'sını 
gerçekleştiren Çin olurken, onu 
Fransa (yüzde 14) ve Rusya ile 
Türkiye (yüzde 11) takip etti.

Son dört yılda dokuz farklı 
Afrika ülkesine silah sattı. SIPRI 
araştırmacısı Katarina Djokic, 
"İthalat hacmi nispeten küçük 
kalsa da bunun önemli jeopolitik 
sonuçları var. Silah tedarikçileri, 
bu bölgedeki (Afrika ülkeleri) 
etkilerini güçlendirmek için 
ihracatlarını bir araç olarak 
kullanıyor. Bu durum; Çin, Fransa, 
Rusya ve ABD gibi köklü aktörlerin 
yanı sıra özellikle Türkiye gibi 
yeni yükselen tedarikçiler için de 
geçerli" ifadelerini kullandı.

En çok ABD ve Fransa sattı
SIRPI hesaplamalarına göre 

2020-2024 döneminde dünyanın 
en büyük silah ihracatçıları 
sırasıyla ABD, Fransa, Rusya, 
Çin ve Almanya oldu. En büyük 
ithalatçılar ise Ukrayna, Hindistan, 
Katar, Suudi Arabistan ve Pakistan 
olarak sıralandı.

Özellikle Avrupa’da silah ithalatı 

yüzde 155 artarken, Ukrayna 
dünya genelinde en büyük silah 
ithalatçısı haline geldi. ABD’nin 
silah ihracatındaki payı yüzde 
43’e yükselirken, Rusya’nın silah 
ihracatı yüzde 64 oranında düştü.

Ukrayna en büyük silah ithalatçısı
Rusya’nın 2022’de başlattığı 

işgalin ardından en büyük ithalatçı 
olan Ukrayna, 2015-2019 yıllarına 
kıyasla silah ithalatı tam 100 kat 
arttı. En az 35 devlet Ukrayna'ya 
silah gönderdi. 2020-24'te küresel 
silah ithalatının yüzde 8,8'ini aldı.

En büyük tedarikçi konumundaki 
ABD, Ukrayna'ya toplam silah 
ithalatının yüzde 45'ini sağladı. 
Almanya (yüzde 12) ve Polonya 
(yüzde 11) da Ukrayna’ya büyük 
ölçekte askeri malzeme tedarik etti.

NATO üyeleri ABD’ye daha 
bağımlı hale geliyor

NATO üyesi Avrupa ülkelerinin 
silah ithalatı söz konusu dönemde 
yüzde 105 arttı ve ABD’nin bu 
ülkelere sağladığı silahların oranı 
yüzde 64’e çıktı.

Avrupa’nın diğer ana tedarikçileri 
Fransa ve  Güney Kore (yüzde 
6,5), Almanya (yüzde 4,7) ve  İsrail 
(yüzde 3,9) oldu.

ABD ihracattaki payını 
artırırken, Rusya geriledi

ABD, silah ihracatını 2020-24 
döneminde 2015-2019’a oranla 
yüzde 21 artırdı ve küresel silah 
ihracatındaki payı yüzde 35'ten 
yüzde 43'e yükseltti. ABD 2020-
24 döneminde 107 ülkeye önemli 
silahlar tedarik etti.

Yirmi yıldır ilk kez, ABD 
silah ihracatının en büyük payı 
Orta Doğu'ya (yüzde 33) değil 
Avrupa'ya (yüzde 35) gitti. Yine 
de, ABD silahlarının en büyük tek 
alıcısı Suudi Arabistan (ihracatın 
yüzde 12’si) oldu.

ABD'nin aksine, Rusya'nın 
silah ihracatı 2015-19 ile 2020-24 
arasında keskin bir şekilde düştü 
(yüzde 64). Düşüş, Rusya'nın Şubat 
2022'de Ukrayna'ya yönelik tam 
ölçekli işgalinden önce başladı. 
2020 ve 2021'de ihracat hacimleri 
önceki 20 yıldaki herhangi bir 

zamandan çok daha küçüktü. 
Rusya 2020-24'te 33 ülkeye 
büyük silah teslim etti. Rus silah 
ihracatının üçte ikisi üç ülkeye 
yapıldı: Hindistan (yüzde 38), Çin 
(yüzde 17) ve Kazakistan (yüzde 
11).

Fransa da 2020-24'te 65 ülkeye 
silah teslim ederek dünyanın 
ikinci büyük silah tedarikçisi oldu. 
Fransa'nın diğer Avrupa ülkelerine 
yaptığı büyük silah ihracatı 
2015-19 ile 2020-24 arasında 
neredeyse üç katına çıktı (yüzde 
187). Bu, esas olarak Yunanistan 
ve Hırvatistan'a yapılan savaş 
uçağı teslimatları ve Rusya'nın 
2022'deki tam ölçekli işgalinden 
sonra Ukrayna'ya yapılan silah 
tedariklerinden kaynaklandı.

Çin ise 2020-24'te küresel 
silah ihracatının yüzde 5,9'unu 
gerçekleştirerek dördüncü büyük 
silah ihracatçısı oldu. Çin'in silah 
ihracatını artırma çabalarına 
rağmen, birçok büyük ithalatçı 
politik nedenlerle Çin silahları 
satın almıyor.

Silahlanmanın 
getirdiği riskler

SIPRI raporu, küresel silah 
ticaretinin barışı teşvik etmediğini, 
aksine silahlı çatışmaları 
körüklediğini bir kez daha 
ortaya koyuyor. Avrupa ve diğer 
bölgelerdeki güvenlik politikaları 
silahlanma yarışına dönüşmüş 
durumda. Küresel aktörler, barışçıl 
diplomasi yerine silahlanmayı bir 
çözüm olarak sunmaya devam 
ederken, çatışmaların daha uzun 
sürmesine ve yeni savaşların ortaya 
çıkmasına neden oluyor.

Dünya çapında artan silahlanma, 
yalnızca devletleri değil, sivil 
halkı da doğrudan etkiliyor. 
Son verilere göre, ithal edilen 
silahların büyük bir bölümü savaş 
bölgelerinde kullanılıyor ve insan 
hakları ihlallerine zemin hazırlıyor. 
SIPRI’nin sunduğu veriler, daha 
fazla ülkenin silahlanmaya değil, 
diplomasiye ve barışçıl çözümlere 
yatırım yapması gerektiğini açıkça 
gösteriyor. bianet

Türkiye dünyanın en büyük 
11.11. silah ihracatçısı

TÜİK'in açıkladığı 
son verilere göre, sanayi 
üretimi yıllık yüzde 1,2 
artsa da aylık bazda Nisan 
2024'ten bu yana en 
düşük seviyeye geriledi. 
Ocak ayında madencilik 
ve taş ocakçılığı sektörü 
endeksi bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 0,7 
azalırken, imalat sanayi 
sektörü endeksi yüzde 
1,2, elektrik, gaz, buhar ve 
iklimlendirme üretimi ve 
dağıtımı sektörü endeksi 
yüzde 5,0 arttı.

Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK) ocak 
ayına ilişkin Sanayi 
Üretim Endeksi verilerini 
açıkladı.

Yıllık bazda yüzde 1,2 
artan sanayi üretimi aylık 
bazda yüzde 2,3 azalarak 
Nisan 2024'ten bu yana en 

düşük seviyeye geriledi.
Sanayinin alt sektörleri 

incelendiğinde, ocak 
ayında madencilik ve taş 
ocakçılığı sektörü endeksi 
bir önceki aya göre yüzde 
7,5 arttı, imalat sanayi 
sektörü endeksi yüzde 
3 azaldı ve elektrik, gaz, 
buhar ve iklimlendirme 
üretimi ve dağıtımı 
sektörü endeksi yüzde 0,8 
azaldı.

Yıllık bazda sanayinin alt 
sektörleri incelendiğinde, 
madencilik ve taş 
ocakçılığı sektörü endeksi 
bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 0,7 azalırken, 
imalat sanayi sektörü 
endeksi yüzde 1,2 ve 
elektrik, gaz, buhar ve 
iklimlendirme üretimi ve 
dağıtımı sektörü endeksi 
yüzde 5 artış gösterdi. T24

Sanayi üretimi Nisan 2024'ten 
bu yana en düşük seviyede

Bayramda memleketine 
ya da tatile gidecekler 
şimdiden bilet arayışına 
başladı. Ancak bazı otobüs 
firmaları gün gün fiyat 
değiştiriyor.

En yoğun hatlardan biri 
İstanbul- Ankara seferi 600 
lirayken arefeden itibaren 
850 liraya kadar çıkıyor.

Türkiye Otobüsçüler 
Federasyonu Başkan Yrd. 
Musa Çatkır, "Ulaştırma 
Bakanlığı'ndan aldığımız 
rayiç dışında fiyat 
artırımı yapmıyoruz. İşin 
zayıf olduğu dönemde 

fiyatları yüzde 30-40 
geri çekiyoruz. Doluluk 
oranı yakaladığımızda 
öz fiyatlarımıza geri 
dönüyoruz" diye konuştu.

Bazı firmalarsa 5 gün 
içinde iki zam yapma 
hazırlığında. Örneğin; 
İstanbul'dan Trabzon'a 
17 Mart tarihinde otobüs 
bileti fiyatı Bin 289 
lirayken bir gün sonra 
1500 liraya çıkıyor. 21 
Mart'taysa fiyat 1780 
olarak görülüyor. Bazı 
otobüs bilet fiyatları ise 
uçakla yarışıyor.t24

Otobüs biletleri uçakla yarışıyor
Ramazan bayramına kısa süre kala otobüs bilet 

fiyatları hızla yükselmeye başladı. Bazı iller için 
aynı tarihte uçak biletleri daha uygun olabiliyor. 
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Hancağız Barajının suları 
altında kalacak tarlalara, 
Devlet Su İşleri (DSİ) 
tarafından tespit edilen 
kamulaştırma bedeli, 
düşük bulunduğu için arsa 
sahipleri dava açtı. 

Nizip Bozalioğlu köyü, 
Aşşağısulu mevkiin de 
arazisi bulunanlar, bir 
dönümlük arazilerine, 
Kıymet Taktir 
Komisyonunca, 200 bin lira 
değer biçildiğini belirttiler. 
Her türlü ziraate elverişli 
tarlaların değerinin, tespit 
edilen den 3 katı fazla 
olduğunu ifade ettiler. Bir 
dönümlük arazi için 600 
bin lira fiyat belirlenmesini 
istediler. 

Tarla sahipleri, 3 
yaşındaki fıstık ağacına 145 
lira değer biçildiğini, bu 
miktarın bir paket sigara 
parası dahi olmadığını 
belirttiler. Fiyatın çok 
düşük olduğu, fıstık 
dikilmesinin bile 200 liraya 
mal olduğu savunuldu.

Bozalioğlu köylüleri, tarla 
üzerindeki 4 adet yetişkin 
ceviz ağacına ise 6 bin 
lira değer biçildiğini, oysa 
ağaçların her birinin yıllık 
gelirinin 45 bin lira olması 
gerektiğini vurguladılar. 
Tanesine 30 lira gibi gülünç 
bir fiyat belirlenen söğüt 
ağaçlan içinse, en az bin 
lira fiyat belirlenmesi 
isteniyor.

Hancağız Barajı’nın suları altında kalan tarlaların sahipleri DSİ’den davacı 

Böyle şey olur mu?
“3 yaşındaki fıstık ağacına 145 lira fiyat biçildi” Fıstık fidesinin dikilme maliyeti ise 200 lira

Erkent; ‘Maaşın düşürülmesi için 
verdiğim önergeler usulsüzdü” dedi

HP ve SODEP'li meclis üyelerinin 
istemiyle olağanüstü toplanan belediye 
meclisinde, başkanın maaşıyla ilgili 
olarak verilen önergeler reddedildi.

Meclisin olağanüstü toplantısına 34 
üye katıldı. HP ve SODEP'li üyelerin 
önergesinde, Vilayetin belediye 
başkanının maaşı konusunda tehiri icra 
kararı almak ve maaşı onaylamamasının 
hukuki da yanaktan yoksun olduğu 
belirtilerek, bu konuda danıştaya 
dava açılması ve meclis kararını 
tatbik etmeyen görevliler için, suç 
duyurusunda bulunulması istendi.

Belediye Başkam Ömer Arpacıoğlu 
meclisi açış konuşmasında «Meseleleri 
hak ve hukuk çerçevesinde yürütmek 
ana prensibimizdir. Geçen toplantıda 
müessif olaylar meydana gelmiştir. Bir 
daha böyle müessif olaylar olmaması 
için, gerekli tedbiri aldığımı ve alacağımı 
belirtirim» dedi.

ANAP'lı Yaşar Erkent, mecliste olay 
çıkmaması için gerekli tedbirleri alan ve 
mevsimlik işçilerin kadroya alınmasını 
sağlayan belediye başkanına teşekkür 
etti.

Erkent, başkanın maaşının 
düşürülmesi konusundaki ilk önergeyi 
arkadaşlarıyla birlikte kendisinin 
verdiğini hatırlatarak “Verdiğimiz 

önergeler usulsüzdü, önergemiz yasalara 
sığmadığı sürece, bu konuyu fazla 
sulandırmanın bir anlamı yoktur. Bizler 
burada başkanın yaptığı uygulamaları 
denetleyerek ikaz etmek durumundayız. 
Yoksa her tutumu için onu sanık 
sandalyesi ne oturtmak gibi bir 
düşüncemiz olamaz. Bizler ancak uyarıcı 
olursak bu mecliste gereksiz konuları 
görüşerek vakit kaybetmek yerine daha 
olumlu kararlar alınmasını Verdiğimiz 
sağlarız önergenin usulsüz olduğunu 
gördüğümüz sürece büyürüz.

Belediye başkanımız belediyede görev 
yapan hukukçu, danışman ve daire 
müdürlerini daha iyi yönlendirirse, 
bu meclise daha iyi hizmetler için 
teklif gelir» dedi. Erkent'in konuşması 
sırasında tüm meclis üyelerinin 
dudaklarında «Erkent yine tarlayı 
yağmur yağan yere kaldırdı» dercesine 
bir tebessüm izlendi.

Erkent'ten sonra söz alan SODEP'li 
Faruk Balık «Meclis hukuki statüsü olan 
bir müessesedir. Yaşar bey belediyeyi 
kendi müesseselerine karıştırmasın. 
Vilayet gönderdiği tehiri icra yazısında 
haksızdır. Vilayetin uygulaması yanlıştır 
diyoruz. Çünkü kararın bir haftalık 
sürede onaylanması gerekirdi. Valiliğin 
kararları değiştirme yetkisi vardır. 
Ancak meclis kararında ısrar ederse 
Danıştay'a dava açılabilir» dedi.

Başkanın maaşı konusunda HP ve SODEP 
tarafından verilen önerge reddedildi

Belediye başkanının maaşının düşürülmesi için önerge 
verenler arasında bulunan Erkent, dün mecliste günah çıkardı.

50-60 yaşlarındaki hasta 
bankın üzerinde yatıyor. 
Ağzından akan kanlar, bankın 
etrafında bir gölet meydana 
getirmiş. Çevredekiler «mide 
kanaması geçiriyor olmalı» 
diye söyleniyor. Burası Devlet 
Hastanesi acil servisi, tarih 13 
Eylül.

Birkaç tane doktor odada 
oturuyor. Hemşireler hastanın 
yüzüne bakarak yanından gelip 
geçiyorlar.

Yarım saat kadar sonra bir 
hemşire kanama geçiren yaşlı 
adama yaklaşarak adım soruyor. 
Başka biri atılıp,

 -Memik, diyor. 
Hemşire geri çıktığı odaya 

dönüyor. Başka bir görevli: 
-Sedye getirin diye, sesleniyor. 

Sedye öyle ha demeye gelir mi? 
Aradan bir 10 dakika daha 

geçiyor. Bu arada kanama 
geçiren basta bayılıyor. Sedye 
geliyor, çevredekiler hastayı 
sedyeye yerleştiriyorlar, bu 
arada bir takım evraklar 
tutuluyor. Nihayet hasta alıp 
götürülüyor.

Yukarıda okuduklarınız, 
sabahın erken bir saatinde, 
henüz fazla hasta olmayan 
Devlet Hastanesi acil 
servisindeki insan manzarası.

Maalesef, kılığı düzgün 
ve parası olmayan biri 
hastanelerimizde doktor ve 
hemşirelerden ancak bu kadar 
ilgi görebiliyor. Bu olay bizim 
gözlediğimiz bir olay.

Acil servisteki nöbetçi doktor 
bu süre içinde ne yapmaktadır? 
Kapıda bekleyen kanamalı bir 
hastayla ilgilenmekten daha mı 
önemli işleri vardır?

Burası Devlet Hastanesi acil servisi 

Ağzından kanlar akan yaşlıya 
yarım saat kimse bakmadı

Devlet Bakanı Cemal Büyükbaş istifa etti

Yerine Milli Eğitim Gençlik ve Spor 
Bakanlığından ayrılan Dinçerler atandı

Devlet Bakanı Cemal Büyükbaş istifa etti. Yerine 
Vehbi Dinçerler getirildi. Milli Eğitim Gençlik Spor 
Bakanağına da Malatya Milletvekili Metin Emiroğlu 
getirildi. 

CHP Şahinbey İlçe kongresi 
31 Temmuz’da

Kurultaydan sonraki yaşanan 
tartışmaların kısır çekişmeler olduğunu, 
bunun da partiye ciddi anlamda kan 
kaybettirdiğini belirten Tanrıöver, “Şu 
an CHP içindeki muhalefetle bizim 
aramızdaki sorunlar, son kurultaydan 
kaynaklanmaktadır. CHP’de bize karşı 
muhalif olan arkadaşlarımız bizleri, 
genel merkezci, olarak değerlendiriyor. 
Bizi değişim ve gelişim karşıtı olmakla 
suçluyor. Halbuki biz değişimden ve 
gelişimden yana olduğumuzu her 
platformda dile getirdik. Eğer CHP’yi 
iktidara taşıyacak; sosyal demokrasinin 
evrensel kurallarını uygulayacak, parti 
içi demokrasiyi ödünsüz sağlayacak bir 
muhalefet hareketi çıksa biz de bunun 
içinde yer alırdık. Ancak bu hareket 
Mustafa Sarıgül’le gerçekleştirilemezdi” 
diye konuştu.

Milletvekilleri, sandıktan 
çıkacak tarafı bekliyor

Parti içinde ciddi anlamda 
çekişmeler yaşanmasına rağmen 
genel merkezci oldukları bilinen 
CHP Milletvekili Mustafa Yılmaz 

ve Ahmet Yılmazkaya'nın parti 
sorunlarına uzaktan baktıklarını 
söyleyen Tanrıöver, "Genel merkezci 
olduklarını her platformda söyleyen 
her iki milletvekillerimizden de destek 
görmüyoruz. Hangi grubun daha güçlü 
çıkacağını, gözlüyor ve güçlü grubun 
yanında yer almayı planlıyorlar" dedi.

Aydınlar elini 
taşın altına koymalı

Ülkemizde siyaset yapmanın çok 
zor olduğunu, özellikle siyasetin 
içinde olması gereken aydınların elini 
taşın altına koymadığını vurgulayan 
Tanrıöver, "Siyasi alt kültürü olmayanlar, 
kente geldiklerinde gözüne kestirdiği 
partiye kayıt yaptırıyor. Bu eylemin ülke 
siyasetini ne hale getirdiği ortada.

Aydınlar ise, 'böyle olmaz' diyor, ancak 
elini taşın altına koymak yerine dışardan 
seyretmeyi tercih ediyor. Geçmiş yıllarda 
aydınlarımızın önemli bir kısmının aktif 
siyasete katılmaları konusunda ciddi 
çalışmalar yaptık. Ancak hedefimize 
ulaşamadık. Fakat tüm bunlara 
rağmen aydın kesiminin en çok katılım 
gösterdiği partinin CHP olduğunu 
da inkâr etmemek gerekir" şeklinde 

açıklama yaptı.
Delegenin yüzde 95'i 
uzlaşmayla sağlandı

Tartışmalı delege seçimlerine de açıklık 
getiren Tanrıöver. Şahinbey İlçesi'nde 
delege tespiti konusunda ciddi sorunlar 
yaşamadıklarını delegelerin, yüzde 95 
inin uzlaşma ile sonuçlandığını söyledi.

Baştan aldıkları prensip kararına büyük 
ölçüde uyulduğunu söyleyen Tanrıöver, 
"Delege tespitinin seçimle yapılması 
mahallelerde bir kırgınlık yaratıyor, 
bu durum da özellikle muhtarlık 
seçimlerinde aleyhimize oluyordu. 
Küskün taraflar muhtarlık seçimlerinde 
ayrı ayrı adaylar çıkarıyor, oy bölündüğü 
için biz muhtarlığı kaybediyor. Bu olası 
durumları göz önünde bulundurarak 
mahalle delegelerinin uzlaşma yoluyla 
belirlenmesini istedik. İlçemizde yüzde 
95 oranında da bunu gerçekleştirdik. Bu 
şekilde delege tespitine gitmek istemeyen 
yerlerde de sandığı seçmenin önüne 
indirdik" dedi.

Tanrıöver, Ağustos'ta gerçekleştirilmesi 
planlanan Şahinbey İlçe kongresini, 31 
Temmuz'da yapma kararı aldıklarını 
sözlerine ekledi.

Sorunlar kurultayda konuşulup, kurultay bittikten sonra da sandığa kapatılmalı

Kısır çekişmeler kan kaybettirtiyor
Cumhuriyet Halk Partisi içerisindeki ‘genel merkezci’ ve ‘genel merkez karşıtı’ çekişmelerinin 

CHP’ye kan kaybettirdiğini söyleyen CHP Şahinbey İlçe Başkanı Ahmet Burhan Tanrıöver, 
“Parti içindeki muhalefetin yeri kurultay salonu ve sandıktır. Sosyal demokrat bir partide elbette 
muhalefet olacaktır. Ancak muhalefetin meşru zemini, seçim sandığı ve kurultaydır. Kurultay 
salonundan çıktıktan sonra muhalefet de biter. Herkes partilidir. Fakat bizim CHP’nin önemli 
bir hastalığı var, kurultay salonundaki sorunlar bir sonraki kurultaya kadar sürer” dedi.

Bulgan. Zeugma Antik Kentinden 
çıkarılan mozaiklerin. Bardo 
Müzesi'ndeki mozaiklerden hem nicelik 
hem de nitelik bakımından çok daha 
kaliteli olduğunu belirtti.

Zeugma mozaiklerini yapan usta 13 
renk kullanmıştır

Zeugma'daki mozaiklerin çok daha 
sağlam ve bütün olarak bulunduğunu 
ifade eden Bulgan, "Tunus'taki 
mozaikler ise parça parça bulunarak 
sergilenmiş. Zeugma Antik Kenti'ndeki 
mozaikleri yapan usta, 13 renk 
kullanmış, Tunus'taki mozaiklerde ise 6 
renk kullanılmış" dedi. 

Zeugma Mozaiklerinde kullanılan renk 
sayısının fazla olmasının mozaikleri 
çok zengin kıldığını vurgulayan Bulgan, 
bu renklerin günümüzde de canlılığını 
koruduğunu bildirdi.

Eserlerin sergilenişi...
Bardo Müzesi ile Gaziantep Mozaik 

Müzesi arasında müzecilik an-lamında 
da çok büyük farklar bulunduğunu 
belirten Bulgan, "Bardo Müzesi'nde 
karışık bir sergileme yapılıyor. 
Gaziantep'te ise suların altında 
kalan villalardan, üç tane mekan 

havuzu, çeşmesi, freskleri, mozaiği 
ve sütunlarıyla birlikte taşıyarak 
sergilemeye başladık" dedi.

Eserlerin sergileniş biçimi çok önemli
Böyle bir anlayış ve sergilemenin 

dünyada başka bir müzede olmadığını 
ifade eden Bulgan, "Çağdaş müzecilikte 
sergilenen eserden çok eserlerin 
sergileniş biçimi önemlidir. Tunus'taki 
Mozaik Müzesinin 100 metrekare daha 
fazla mozaik sergilemesi, Gaziantep 
Mozaik Müzesi'nden daha önemli bir 
müze olduğu anlamını taşımıyor" diye 
konuştu.

Gaziantep Müzesi'nin tüm bu 
özellikleri sayesinde dünyanın en 
önemli mozaik müzesi olduğunu 
vurgulayan Bulgan, müzede çok yeni 
teşhir anlayışlarının oluşturulduğunu 
kaydetti.

Gaziantep Mozaik Müzesi'nin 23 
Haziran 2005 tarihinde Başbakan 
Erdoğan tarafından açıldığını belirten 
Bulgan, müzeyi daha önce günde 30 
kişinin ziyaret ettiğini, yeni müzenin 
açılışından sonra günlük ziyaretçi 
sayısının yaklaşık 180-200 kişi arasında 
değiştiğini sözlerine ekledi.

Zeugma mozaikleri renk zengini
Mozaik Müzesi Müdürü Fatma Bulgan, Zeugma Mozaiklerinin 

yapımında 13, Tunus'ta bulunan Bardo Müzesi'nde sergilenen 
mozaiklerde ise sadece 6 renk kullanıldığını söyledi.

Su talebi hızla artıyor
Zeynal, nüfus artışı ve sanayileşme 

nedeniyle su talebinin hızlı artmasına 
karşılık, ülkelerin sahip olduğu su 
kaynaklarının sınırlı olduğuna dikkat 
çekti.

Pek çok kişinin bildiğinin aksine 
Türkiye'nin su kaynakları açısından 
zengin konumda olmadığını, su 

kaynaklarının kendi ihtiyacını 
karşılamaya, ancak yettiğini ifade eden 
Zeynal, su kirliliğinin önlenmemesi 
halinde Türkiye'nin kısa sürede su 
sıkıntısı yaşayan ülkeler arasına 
katılacağını savundu. Doğanın kendisine 
yapılan haksızlığı cezalandıracağını 
belirten Zeynal, gelecekte bir su 
bunalımı yaşanacağını bildirdi.

Su kaynakları açısından zengin bir ülke değiliz
Gaziantep Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yusuf Zeynal, Türkiye'nin pek çok kişinin 
bildiğinin aksine su kaynakları açısından zengin konumda olmadığını 
bildirdi. Doğanın kendisine yapılan haksızlığı cezalandıracağını 
belirten Zeynal, gelecekte bir su bunalımı yaşanacağını bildirdi.Zayıflatıcı bitkiler yoğun ilgi görüyor

Şifalı bitkilerin geçmiş yıllardan 
beri kullanıldığını, ancak bazı dar 
gelirli vatandaşların bu bit-kilerden 
pek çoğunu ucuz olmasından ötürü 
ilaç niyetine tercih ettiğini belirtin 
bitki satıcısı Hamit Gültekin, "Şifalı 
bitkiler, öteden beri toplumun 
başvurduğu tedavi kaynaklarından 
biridir. Tıp ne kadar gelişirse gelişsin, 

şifalı bitkilerin önemi yadsınamaz. 
Hatta pek çok ilacın bile bitkilerden 
yapıldığı söyleniyor. Belki bitkilerden 
çok daha etkili ilaçlar vardır. Fakat 
bazı dar gelirli insanlar ilaçların pahalı 
olmasından ötürü, daha ucuz olan 
bitkileri tercih ediyor. Özellikle bazı 
bitkileri tedavide kullanacaklarını 
söyleyen insanlara sosyal güvenceleri 
olup olmadığını soruyoruz. 

Fakirin umudu 
şifalı bitkilerde

Herhangi bir sosyal güvenlik kurumuna 
tabi olmayanların ilaç alamamasından dolayı 
bitkilerle tedavi yöntemini tercih ettiği 
belirtilirken, sosyal güvencesi olanların ise 
en fazla zayıflatıcı özelliği bulunduğu bilinen 
bitkileri tercih ettiği açıklandı.
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8 MART EMEKÇİ 
KADINLAR GÜNÜ 

Eren Ovayolu / Mali Müşavir
Her sene tüm dünyada 8 Mart emekçi 

kadınlar gününde aktiviteler düzenlenir. 
Peki 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Gününde ne olmuştur.

Dünya Kadınlar Günü, 168 yıl 
önce 8 Mart 1857'de New York'ta 
kadın dokuma işçilerinin daha iyi 
çalışma koşulları ve eşit işe eşit ücret 
talepleriyle başlattıkları grev sırasında 
çıkan yangında 129 işçinin hayatını 
kaybetmesi ile başlamış bir mücadele 
günüdür. Aslında bir kutlama günü değil 
bir anma günüdür. Yüzyıllardır verilen 
işçi mücadelesinin bir acı günüdür. 

Toplumda genelde kutlama olarak 
eğlenceler düzenlenerek kutlanan 8 
Mart'ın emekçi kadınlar günü olmasının 
hikayesi tam olarak budur. Kadınlarımız 
toplumumuzun başının tacıdır. 
Hepimizi dünyaya getiren, büyüten, 
emek veren bir kadındır, bir annedir. 
Tüm kadınlarımıza bu anlamlı günde 
teşekkürlerimi sunuyorum. 8 Mart 
1857'de hayatını kaybeden 129 kadın 
işçiyi anıyorum.

Birçok masum sivil hayatını 
kaybetti, pek çoğu 

zorla yerinden edildi
Suriye’de Heyet Tahrir el-Şam’ın 

(HTŞ) iktidarı ele geçirmesinin 
ardından, Aleviler başta olmak üzere 
azınlık gruplara yönelik saldırılar 
ve katliamlar endişe verici şekilde 
arttığına dikkat çeken Parlakçı, 
‘’Son bir hafta içerisinde, HTŞ 
güçlerinin Alevi köylerine yönelik 
gerçekleştirdiği saldırılar sonucunda 
birçok masum sivil hayatını 
kaybetmiş, pek çoğu da zorla yerinden 
edildi. Cihatçı çetelerin yakın geçmişte 
ele geçirdikleri bölgelerde farklı inanç 
gruplarına zorla din değiştirme, 
köleleştirme, infaz, kadınlara yönelik 
sistematik şiddet ve sürgün gibi 
insanlık suçları işledikleri biliniyor. Bu 
suçların en bilinen örnekleri, geçmişte 
İdlib ve çevresindeki Alevi köylerine 
yapılan saldırılar, Ezidi kadınların 
köleleştirilmesi ve Hristiyan nüfusun 

zorla yerlerinden edinmesi olmuştur. 
Son bir haftada yoğunlaşan yeni 
saldırılar HTŞ ve bağlı grupların 
cihat çağrıları eşliğinde katliamlarını 
sürdürmekte kararlı olduklarını 
gösteriyor’’ açıklamasını yaptı. 

Parlakçı, ‘’HTŞ emperyalist güçlerin 
desteğiyle Suriye’de yönetimi ele 
geçirdikten sonra “Esad rejiminin 
artıklarını temizleme” adı altında 
bölge halkı üzerindeki baskı ve 
saldırılarını artırması bölgede 
azınlıklara yönelik katliamların 
önünü açtı. İngiltere merkezli Suriye 
İnsan Hakları Gözlemevi’ne göre 
(SOHR), başta Alevilerin çoğunlukta 
olduğu Lazkiye olmak üzere, bölgede 
son birkaç gün içinde yaşanan 
çatışmalarda aralarında kadın ve 
çocukların da olduğu 162 sivil 
öldürüldü. Bazı kaynaklar ise ölü 
sayısının 250’nin üzerinde olduğunu 
belirtiyor’’ dedi.  

HTŞ’nin işlediği savaş suçları 

uluslararası platformlarda 
gündeme getirilmeli, sorumlular 

hesap vermeli
Suriye’de yaşanan saldırıların, sadece 

Alevi toplumunu değil, aynı zamanda 
Hristiyan, Dürzi ve diğer halkları 
da hedef aldığını sözlerine ekleyen 
Parlakçı, ‘’HTŞ’nin şiddet ve katliam 
dolu geçmişi, İŞID ve El Nusra’dan 
devraldığı katliamcı ideolojiye 
dayalı uygulamaları, Suriye’nin çok 
kültürlü ve çok inançlı yapısını tehdit 
etmekte, bölgede etnik ve mezhepsel 
gerilimleri körüklüyor. Bu insanlık 
dışı saldırılar karşısında uluslararası 
toplumun sessiz kalması kabul 
edilemez. Birleşmiş Milletler, Avrupa 
Birliği ve diğer uluslararası kuruluşlar, 
Suriye’deki azınlıklara yönelik bu 
zulmü durdurmak için acilen harekete 
geçmelidir. HTŞ’nin işlediği savaş 
suçları ve insan hakları ihlalleri 
uluslararası platformlarda gündeme 
getirilmeli, sorumlular hesap vermeli’’ 

çağrısında bulundu. 
Sivil halkı tehdit eden katliamcı, 

ayrıştırıcı, tehditkâr politikalara 
derhal son verilmeli

KESK Dönem Sözcüsü Ömer 
Parlakçı, konuşmasını şöyle 
tamamladı: ‘’Dünyanın dört bir 
yanındaki insan hakları savunucuları, 
sivil toplum kuruluşları ve bireyler, 
Suriye’deki azınlıklarla dayanışma 
içinde olmak zorunda. Bölgede 
yaşanan kitlesel zulme karşı ortak bir 
duruş sergilemek, mağdurların sesi 
olmak ve adalet talep etmek insanlık 
görevi. Suriye’de yaşanan trajediye 
karşı sessiz ve tepkisiz kalmak, 
zulmün ve adaletsizliğin sürmesine 
ortak olmak anlamına gelmektedir. 
Suriye’yi ve bölgeyi yeni gerilim 
ve çatışmalara sürükleyen, etnik 
ayrımları derinleştiren, katliamlara yol 
açan, sivil halkı tehdit eden katliamcı, 
ayrıştırıcı, tehditkâr politikalara 
derhal son verilmeli.’’ Haber Merkezi 

Bölgede etnik ve mezhepsel 
yapıyı değiştirmeyi hedefliyorlar

2025 yılı Ocak ayında 
son 24 yılın en düşük 

yağışı kaydedildi
‘2024-2025 tarımsal üretim sezonu 

başladı, kışlık tahılların ekimi yapıldı’ 
diyen Sakar, ‘’Sezonun daha başında 
olmamıza rağmen yağışların yetersiz 
olması, bazı bölgelerimizde kuraklık 
riskini gündeme getiriyor. Ocak 
ayında Türkiye genelinde yağışlar, 
mevsim normallerine göre yüzde 
62, bir önceki yılın aynı ayına göre 
ise yüzde 69 azaldı. 2025 yılı Ocak 
ayında ise son 24 yılın en düşük 
yağışı kaydedildi’’ açıklamasını yaptı. 

Bölgemizde yüzde 94 azaldı
Bölgesel yağışlara değinen Sakar, 

‘’Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde 
yağışlar, mevsim normallerine 
göre yüzde 94 azaldı. Doğu 
Anadolu Bölgesi’nde yüzde 88, 
Akdeniz Bölgesi’nde yüzde 76, 
İç Anadolu Bölgesi’nde yüzde 
70, Karadeniz Bölgesi’nde yüzde 
36, Ege Bölgesi’nde yüzde 32 ve 
Marmara Bölgesi’nde yüzde 20 
oranında azalma görüldü. Ayrıca, 
tarım yılının başladığı 1 Ekim 
2024’ten 29 Ocak 2025’e kadar 
olan süreçte, yağışlar normaline 
göre yüzde 28, geçen yılın aynı 
dönemine göre ise yüzde 40 azaldı. 
Tarımsal kuraklık riskini artıran 
bir diğer faktör ise sıcaklıklardır’’ 
ifadelerini kullandı. 

Sulama imkânlarının 
azalması, ekili alanlarda 

verim düşüklüğüne 
neden olabilir

Sakar, ‘’Ocak ayı sıcaklık normali 
2,9 santigrat derece olmasına rağmen, 
2025 yılı Ocak ayında ortalama 
sıcaklık 5,5 santigrat dereceye 
yükseldi ve mevsim normallerinin 
2,6 derece üzerinde seyretti. Bazı 
barajlarımızda da su seviyesinin halen 
yeterli olmadığı gözleniyor, bu durum 
üreticilerimiz için önemli riskler 
oluşturuyor. Sulama imkânlarının 
azalması, ekili alanlarda verim 
düşüklüğüne neden olabilir’’ şeklinde 
konuştu. Haber Merkezi 

Protesto edilen senetlerdeki 
artış ekonomik sıkıntıyı 

gözler önüne serdi
Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi 

istatistiklerine göre ülke genelinde 
protesto edilen senet sayısı sayısı artış 
gösterdi. 2024 yılının ocak ayında 

18 bin 109 senedin protesto edildiği 
Türkiye genelinde 2025 yılının ocak 
ayında 7 bin artış ile 25 bin 109’a 
çıktı. Protesto edilen senet sayısındaki 
artış ülke ekonomisinin geldiğini son 
noktayı gözler önüne serdi. 

2024 yılında başlayan 

ekonomik krizin etkileri 2025 
yılında da devam ediyor

2024 yılında başlayan ekonomik 
krizin etkileri 2025 yılında da devam 
ediyor. Türkiye’nin en büyük metropol 
kentleri arasında yer alan Antep’te 
işletmeler ve vatandaş senetlerini 
ödeyemez hale geldi. Geçen yılın ocak 
ayında 404 senedin protesto edildiği 
şehirde 2025 yılının ocak ayında 156 
artışla 560’a çıktı. Hem vatandaşın 
hem de işletmelerin ekonomik açıdan 
yaşadığı zorlukları gözle görülür hale 
geldi. 

İlk sırada İstanbul  
yer alıyor

Türkiye genelinde protesto edilen 
senet sayıları ele alındığında İstanbul 
4 bin 349 ile senedin en çok protesto 
edildiği il olarak kayda geçti. İstanbul’u, 
2 bin 249 ile Konya, 2 bin 65 Ankara, 
bin 579 ile İzmir, bin 56 ile Antalya, 
560 ile Gaziantep, 544 ile Kayseri, 538 
ile Şanlıurfa, 535 ile Manisa, 520 ile 
Balıkesir takip etti.  Haber Merkezi 

Vatandaş ve işletmeler 
senetlerini ödeyemez hale geldi Avukatlar, stres ve tükenmişlik 

sendromu ile karşı karşıya
Günümüzde hukuk sisteminin, 

sadece yasaların değil, avukatların 
omuzlarında yükseldiğini 
kaydeden Yengil, ancak adaletin 
sağlanmasında kilit bir rol 
oynayan avukatların stres ve 
tükenmişlik sendromu ile karşı 
karşıya olduklarının altını çizdi. 
‘’Avukatlık mesleği, sanıldığı gibi 
sadece mahkeme salonlarında 
süren bir mücadele değil. Bir davayı 
kazanmak, yalnızca duruşma 
günü hâkim karşısında iyi bir 
savunma yapmaya değil, aylarca 
süren yoğun hazırlıklara dayanıyor. 
Hukuki araştırmalar, dilekçe 
yazımları, müvekkil görüşmeleri 
ve duruşmalar derken, meslek 
neredeyse 24 saatlik bir tempoya 
dönüşüyor’’ şeklinde konuştu. 

Çoğu avukat için mesai 
kavramının artık bir hayal 
olduğunu sözlerine ekleyen Yengil, 
‘’Görünürde güçlü kalmaya çalışan 

pek çok avukat, zamanla farkında 
bile olmadan psikolojik yıpranma 
yaşıyor. Sürekli müvekkillerin 
dertleriyle hemhal olmak, 
empati yorgunluğuna yol açıyor. 
Anksiyete, depresyon, uykusuzluk 
ve öfke patlamaları, mesleğin 
gölgesinde kalan gerçekler 
arasında’’ ifadelerini kullandı. 

Birçok avukat, mesleği 
bırakmayı ya da bambaşka bir 
sektöre yönelmeyi düşünüyor

Yengil, ‘’Zorlu hukuk fakültesi 
yılları, meşakkatli staj süreci 
derken büyük emeklerle mesleğe 
adım atan genç avukatlar, sisteme 
dâhil olduklarında gerçeklerle 
yüzleşiyor. Gelir dağılımındaki 
adaletsizlik, düşük ücretler ve 
tahsil edilemeyen müvekkil 
alacakları, psikolojik tükenmişliği 
daha da körüklüyor. Öyle ki birçok 
avukat, bir süre sonra hukuku 
bırakmayı ya da bambaşka bir 
sektöre yönelmeyi bile düşünüyor’’ 
tespitini yaptı. Haber Merkezi 

Avukatların mesleki refahını 
artıracak projeler üretilmeli

Meclis üyelerine çağrıda CHP 
Büyükşehir Belediye Meclisi Üyesi 
Hasan Şencan, Gazze’ye sahip 
çıkıldığı gibi Suriye’deki Alevilere 
yönelik katliama sessiz kalınmaması 

çağrısında bulundu. ‘’Sözde kahraman 
ilan edilenler, Suriye’de Alevileri 
katlediyorlar’’ dedi. 

Suriye ile ilişkilerimizin 
durdurulmasını istiyoruz

Şencan, ‘’Lazkiye, Hama ve Humus 
gibi bölgelerde Aleviler çocuk, genç, 
kadın demeden öldürülüyor ve evleri 
yakılıyor. Bu soykırım insanlık onuruna 
bir saldırıdır. Büyükşehir Belediyesi 
olarak bu Suriye ile ilişkilerimizin 
durdurulmasını istiyoruz’’ şeklinde 
konuştu. 

Maddeler ilgili 
komisyonlara sevk edildi

Yoklama alınması ile açılan meclis, 
bir önceki birleşim tutanağının 
okunup kabul edilmesiyle devam etti. 

Mecliste görüşülen 59 gündem maddesi 
görüşülmek üzere ilgili komisyonlara 
sevk edildi. Gündem dışı ise 3 
madde okundu, bu maddelerde ilgili 
komisyonlara havale edildi. 

Yeni bir kaos ortamının oluşmasına 
müsaade edilmemeli

‘Şam’da 13 yıldır vatansız kalan 
toprakta büyük bir zulmün yansımasını 
gördük’ ifadelerini kullanan Şahin, 
‘Mezhepçilik ile milyonlarca insanı 
yurdundan ettiler. Binlerce kadını 
ve çocuğu öldürdüler. Bunların 
uluslararası alanda mahkum edilmesi 
gerekiyor. Bu coğrafyada yeni bir 
kaos ortamının oluşmasına müsaade 
edilmemeli’’ açıklamasını yaptı. Haber 
Merkezi 

Sözde kahraman ilan edilenler
Suriye’de Alevileri katlediyor

AKP, Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde değişiklik 
yapan 18 maddelik yasa teklifi Meclis 
Başkanlığına sundu. Yaklaşık 16.5 
milyon emekliyi ilgilendiren bayram 
ikramiyelerindeki artış da yasa 
teklifinde yer aldı.

Yapılan düzenlemeye göre, 
emeklilere Ramazan Bayramı ve 
Kurban Bayramı'nda 3 bin lira olarak 
ödenen bayram ikramiyesi 4 bin 
liraya yükseltildi. İki bayramdan biner 
TL’lik artışla emeklilere ödenecek 
ikramiyenin maliyeti 37 milyar lira 
olarak hesaplandı. T24

Emekli bayram ikramiyesi 4 bin lira olduGaziantep Büyükşehir Belediyesi Mart ayı birinci oturumu yapıldı. CHP 
Grubu, Gaziantep-Şam arasında kardeş şehir protokolünün imzalanmasına 

tepki gösterdi ve protokolün imzalanmaması talebinde bulundu

Tarımsal kuraklık riskiTarımsal kuraklık riski
kapıdan içeriye girdikapıdan içeriye girdi

Hasan 
Şencan


